平成 28年 3月 15日

各 位

会 社 名 フ リ ュ ー 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 田 坂  吉 朗

（コード番号：6238 東証第一部）

問合せ先
専務取締役

管理本部 本部長
三嶋 隆

（ TEL. 03-5728-1761 ）

取締役候補者に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 28年 6月 24日開催予定の第 10回定時株主

総会に付議する取締役選任議案の候補者（8名）を決議しましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

１．取締役候補者

氏名 現職 選任種別

田坂 吉朗 代表取締役社長 再任

三嶋  隆 専務取締役 再任

吉田 眞人 専務取締役 再任

新本 祐一 常務取締役 再任

稲毛 勝行 取締役 再任

行廣 昌彦 取締役 再任

中土井 僚 取締役 再任

瀬戸 雅哉 経営企画部長 新任

※行廣昌彦と中土井僚は社外取締役の候補者であります。

２．新任取締役候補者の略歴

氏名(生年月日) 略歴

瀬戸 雅哉

(昭和 33年 3月 25日生)

昭和 56年 4月 富士銀行(現みずほ銀行)入行

平成 27年 1月 当社入社

平成 27年 3月 経営企画部長(現任)

３．退任取締役

氏名 現職 選任種別

芝山 貴史 取締役 退任(任期満了)

以    上